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W dzisiejszą niedzielę przeżywamyświęto św. Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to zarazem ostania niedziela Starego

Roku. Zapraszam na uroczyste Nieszpory z nabożeństwem przebłagalnym (Suplikacje). Nieszpory rozpoczniemy o godz. 15.30., a po

nich, o godz. 16.00 zostanie odprawiona Msza św. dziękczynna , podczas której odśpiewamy Ciebie Boga wysławiamy, za co można 

zyska? odpust zupe?ny spełniając zwykłe warunki odpustu. Podczas Mszy św. będziemy się szczególnie modlić w intencji

wszystkich Parafian i Ofiarodawców oraz za wszystkich zmarłych, którzy odeszli z naszej wspólnoty parafialnej w 2023 r. W

poniedziałek Uroczystością Świętej Bożej Rodzicielki przywitamy Nowy Rok Pański 2024. Msze św. jak w każdą niedzielę (8,11,16). We

Wtorek wspomnienie Świętych Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła, Msza św. rano wyjątkowo o

godz. 6:15 rano. W środę o godz. 18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Jak zawsze w pierwszą środę

miesiąca błogosławieństwo dzieci, zapraszam zwłaszcza te, które rok temu w styczniu przyjęły sakrament chrztu św. W pierwszy piątek

miesiąca Msze wynagradzające o 6:30 i 18:00. Z sakramentu pokuty będzie można skorzystać codziennie przed Mszą Św. W

kalendarzu liturgicznym w sobotę przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego. Porządek Mszy św. jak w każdą niedzielę. Na każdej

Mszy Świętej błogosławimy kadzidło i kredę, którą – zgodnie z dawnym polskim zwyczajem – na drzwiach naszych domów kreślimy

pierwsze litery imion Mędrców ze Wschodu: Kacpra, Melchiora i Baltazara (K + M + B), dodając cyfry roku Pańskiego. Ten zapis

tłumaczymy też jako prośbę, aby Chrystus pobłogosławił nasz dom (Christus Mansionem Benedicat C+M+B ) Składka w tym dniu

przeznaczona jest na misje. Po wieczornej Mszy świętej wspólne kolędowanie Parafian z Orkiestrą, chórem dziewczęcym "Ziarenko" i

OSP w Podstolicach i Ochojnie. Przyszła niedziela obchodzona jako Święto Chrztu Pańskiego kończy okres liturgiczny Narodzenia

Pańskiego. O 10:30 zmianka różańcowa Róż dziecięco-młodzieżowych a po sumie spotkanie i zmianka różańcowa Róż Męskich.

Dziękujemy Rodzinom z Ochojna mieszkającym przy ul. Potockiej i Muzycznej za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym

tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające  w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od

nr 1 do 30 i ul. Klonowej Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i

modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać Parafianom oraz Gościom życzymy pięknego

przeżywania Uroczystości Nowego Roku. Niech Nowonarodzony Zbawiciel świata udziela Wam swoich darów: zdrowia, miłości,

jedności w całym Nowym 2024 Roku.
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